CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N" 036 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021

Designa servidores para exercer

função que menciona, e dá outras
providências.

MANOEL MAZZUTTI NETO, PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a Instrução Normativa 004 regulamentada pela

Portaria 099 de 11 de Dezembro de 2020.

RESOLVE:

Designar os servidores SIMONE FAJARDO MARAFON,
RAFAEL SACHS E CAROLINE ALVES AMORA, responsáveis pelo
Controle de Estoque e Materiais de Consumo da Câmara Municipal.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;
Gabinete do Presidente da Câmara M>inici,|5al
Em 02 de FevefeiiV) de 2021.

lANOEL imZZUTTI NETO

Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br